（様式第２号）
臨時出店届

　　　　令和　７　年　　月　　日
大阪府守口保健所長　殿

（出店者）
所属団体名
団体住所
電話番号（　　　　－　　　　　－　　　　　）
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 現場責任者氏名

この度、下記のとおり第７回ふるさと門真まつりを開催することになりましたので、露店による食品営業取扱要綱第９条第２項の規定により、届出をします。

記

１　目　　的　　地域の活性化と住民の交流
２　日時　　令和　７　年　８　月　９　日　～　令和　７　年　８　月　９　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　午前・午後　４　時　00　分　～　午前・午後　９　時　00　分
３　場所　　会場名　　　旧第六中学校運動広場周辺
　　　　　　　　会場所在地　大阪府門真市中町１－１
４　店舗数　　１　店舗
５　取扱食品
	食品名
（食数）
	調理方法
	一次加工施設
所在地及び名称
	購入先
所在地及び名称

（食数　　　）

（食数　　　）

（食数　　　）

（食数　　　）

保健所受

□ １つの許可によって大阪全域で営業ができることにあたり、衛生確保のための情報（許可証情報、図面、設
備の概要、監視内容等）について、大阪府内自治体で共有することを理解しました。

□ 営業禁停止処分を受けた際はその期間中、同一自動車で大阪府内全域において営業できないことを理解しました。（許可の乗り入れ開始前等に複数自治体で許可を取得している場合を含む。）

※控えが必要な場合は２部用意すること。